

Ukeplan for 7.trinn uke 35

Kunsthall 3,14



Ukelekser til fredag	Matte: Gjør oppgavene på arket merket "Ukelekse uke 35". Ta bokbind på Multi 7a. Norsk: Les s. 20 i Salto lesebok om sammensatte ord. Gjør oppgave 15 i norsk skrivebok. Gjør deg flid med de humoristiske illustrasjonene. Læringsvennene dine skal få gjette hvilket ord du har illustrert 😊
På mandag	Gym på tirsdag: rom 430
På tirsdag Rom 1 skal til Bergen kunsthall	Gym på onsdag: rom 432 English homework: Les: "Working the web" på ditt nivå. Du kan finne lydfiler til tekstene på skolestudio.no. Gjør oppgavene arbeidsarket.
På onsdag Rom 2 skal til Bergen kunsthall	Norsk: "Ukens nyhet" Ta med deg et utklipp, kopi, skjermdump eller lignende av en nyhet du synes er interessant. Du skal få presentere nyheten din på bordet ditt i norsktimen på torsdag.
På torsdag	Se over at du har husket ukeleksene dine. Legg leksebøkene i sekken.
Fredag	Gym på mandag: rom 431

	Ukens mål:
Månedens sosiale ferdighet: Samarbeid	<ul style="list-style-type: none"> ● Jobbe sammen i grupper <ul style="list-style-type: none"> ○ Kunne gå rolig fra et gruppearbeid til et annet ○ Delta i gruppen, ikke være en "heispassasjer"
Norsk:	Tema: Spalteplass <ul style="list-style-type: none"> ● Jeg vet hva som kjennetegner en god journalist ● Jeg kan stille oppfølgings spørsmål ● Repetisjon - sammensatte ord
Matematikk	Tema: Tallære: <ul style="list-style-type: none"> ● Forstå plassverdisystemet i tall med opp til 10 siffer og desimaltall til tusendeler ● Kunne addere (+) og subtrahere (-) med flersifrede tall ● Kunne den lille multiplikasjonstabellen (DLM)
Engelsk	Tema: Explore your dreams <ul style="list-style-type: none"> ● Jeg kan lese tekster om kjente personer ● Jeg kan bruke nøkkelord til å gjenfortelle tekst ● Jeg kan finne nouns, adjectives and personal pronouns
Tema	<ul style="list-style-type: none"> ● Kunne navnene på de 5 verdenshavene ● Kunne navnet på havene som grenser mot Norge ● Kunne forklare ordene: kyst, skjær, vik, svaberg, fjord, halvøy, flo og fjære

Denne uken skal vi besøke Bergen kunsthall 3,14. Der skal vi delta på et samarbeidsopplegg som heter "Papirskulpturer og dialog". Rom 1 drar tirsdag, og rom 2 drar onsdag. Det varer fra 10-11.30. Vi gleder oss!

Vi hadde en lærerik og fin tur til VilVite forrige uke. Vitevertene var imponert over kunnskapene elevene hadde i bruken av Soundtrap. De fikk komponere og eksperimentere sammen to og to, før de fikk i oppgave å sette musikk til en film.

Vi vil minne om at elevene har med seg:

- sunne matpakker
- innesko
- pennal (kan gjerne ligge fast på skolen)

Det blir foreldremøte **tirsdag 27.8 kl. 17.30-18.30**. Vi gleder oss til å treffe dere 😊

Oppfinnerverksted fredag 16.08. Her fra rom 1.

